様式１（第３－１関係）

平成　　年　　月　　日
愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 届 出 書
　○○地方局産業経済部産業振興課長　様

　○○地方局産業経済部○○支局地域農業室長　　様

申請者住所

団体名（団体の場合のみ）

代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー登録制度運営規程第３第１項に基づき、次のとおり届出します。

記

	体験メニューの名称

	体験内容の詳細
	　別紙様式に記入

	県による情報発信の同意（注１）
	同意する　　・　　同意しない

（どちらかに○をつけてください。）

（注１）別紙様式に記入した内容（「４受入実績等」を除く。）を県のホームページや広報誌等に掲載することがあります。なお、個人情報は、グリーン・ツーリズム推進事業に関する情報をお知らせするために、利用します。

様式２（第３－２関係）

平成　　年　　月　　日
愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 通 知 書
申請者住所

団体名（団体の場合のみ）

代表者職・氏名　様

愛媛県○○地方局産業経済部産業振興課長

愛媛県○○地方局産業経済部○○支局地域農業室長
愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー登録制度運営規程第３第２項に基づき、次のとおり、愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニューとして登録したので通知します。

記

	登 録 番 号（注１）

	体 験 区 分（注２）

	体験メニューの名称

（注１）登録番号は、管轄地方局名の最初の一文字を冠して、登録順に整理のこと

（例、宇－００１、西－０１４）

（注２）体験区分は、農業、林業、漁業、歴史、文化、生活、自然の中から該当するものを記入のこと
様式３（第５－３関係）

平成　　年　　月　　日
愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 抹 消 通 知 書
申請者住所

団体名（団体の場合のみ）

代表者職・氏名　様

愛媛県○○地方局産業経済部産業振興課長

愛媛県○○地方局産業経済部○○支局地域農業室長
愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー登録制度運営規程第５第３項に基づき、次の体験メニューの登録を抹消したので通知します。

記

１　体験メニュー

	登 録 番 号

	体 験 区 分

	体験メニューの名称

２　登録を抹消した理由